
UCHWAŁA  NR 397/5712/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania Pana Leszka Kani na stanowisko dyrektora 
Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2 i 5 oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 87), art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 68 i art. 682 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. W związku z zawarciem przez Województwo Lubuskie i Pana Leszka Kanię 

umowy z dnia 25.04.2024 r. w sprawie określenia warunków organizacyjno - 

finansowych działalności oraz programu działania Muzeum Ziemi Lubuskiej 

w Zielonej Górze powołuje się Pana Leszka Kanię z dniem 14 maja 2024 roku 

na stanowisko dyrektora Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze, na czas 

określony do dnia 13 maja 2027 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-06T08:24:16+0000
	Marcin Artur Jabłoński




